

# **NYGAARD ApS**

Hulvejen 4  
4735 Mern

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/06/2017**

**Søren Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NYGAARD ApS  
Hulvejen 4  
4735 Mern

CVR-nr: 27126766  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor** Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen  
Grønnevej 85  
2830 Virum  
DK Danmark  
CVR-nr: 18192195  
P-enhed: 1007968791

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets formål er at drive handel og industri, eventuelt gennem datterselskaber.

## ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør kr. -58.023, hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende under hensyn til de markedsmæssige vilkår.

Selskabet har efter regnskabsåret på en ekstraordinær generalforsamling medvirket til reetablering af egenkapitalen i datterselskabet ved tilskud med kr. 650.000. Tilskuddet er foretaget ved konvertering af tilgodehavende i tilknyttet virksomhed.

## OVERSKUDSDISPONERING

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Årets resultat	-58.023	-1.539
foreslås af direktionen disponeret således:		
Overført til næste år	-58.023	-1.539
Foreslået udbytte	-	-
<b>IALT</b>	<b>-58.023</b>	<b>-1.539</b>
<b>EGENKAPITAL PR. 31. DECEMBER</b>	<b>1.712.399</b>	<b>-1.770</b>

Den foreslåede overskudsdisponering er indarbejdet i regnskabet.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....			60.000
Andre eksterne omkostninger .....			-28.343
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-1.500.000
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>-1.468.343</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>20.975</b>	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-38.450	-38.450
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-17.475</b>	<b>-1.506.793</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-17.045	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			-1.500.000
Andre finansielle indtægter .....		16.522	33.662
Øvrige finansielle omkostninger .....		-40.025	-66.242
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-58.023</b>	<b>-1.539.373</b>
Skat af årets resultat .....	1		
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-58.023</b>	<b>-1.539.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-58.023	-1.539.373
<b>I alt .....</b>		<b>-58.023</b>	<b>-1.539.373</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		2.315.100	2.353.550
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.315.100</b>	<b>2.353.550</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		632.955	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>632.955</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.948.055</b>	<b>2.353.550</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		133.158	693.251
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>133.158</b>	<b>693.251</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			3.625
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>3.625</b>
Likvide beholdninger .....		12.050	18.425
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>145.208</b>	<b>715.301</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.093.263</b>	<b>3.068.851</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger .....		411.517	411.517
Overført resultat .....		1.175.882	1.233.905
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.712.399</b>	<b>1.770.422</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.003.002	1.057.841
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.003.002</b>	<b>1.057.841</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		58.000	58.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		32.274	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		287.588	172.588
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>377.862</b>	<b>240.588</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.380.864</b>	<b>1.298.429</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.093.263</b>	<b>3.068.851</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	411.517	1.233.905	1.770.422
Årets resultat .....			-58.023	-58.023
Egenkapital, ultimo .....	125.000	411.517	1.175.882	1.712.399

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	-	-
Ændring af udskudt skat	-	-
Regulering vedrørende tidligere år	-	-
	-	-

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.420.000	1.920
Tilgang	650.000	1.500
Afgang	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.070.000</b>	<b>3.420</b>
Værdireguleringer primo	-3.420.000	-1.920
Regulering primo	-70.091	-
Udbetalt udbytte	-	-
Årets resultatandele før skat	53.046	-1.500
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-3.437.045</b>	<b>-3.420</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>632.955</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
SH Byg ApS, Værkstedsvej 1, 4700 Næstved	100%	125.000

### 3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt 31.12.2015 kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Restgæld efter 1 år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Prioritetsgæld	1.061.002	58.000	1.003.002	771.002
	<b>1.061.002</b>	<b>58.000</b>	<b>1.003.002</b>	<b>771.002</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld kr. 1.061.002 er der udstedt pantebrev i selskabets ejendom.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i ejerpantebrev kr. 1.800.000 i selskabets ejendom.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter solidarisk og ubegrænset med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.